

**Løntorp ApS**  
Themsvej 20  
8240 Risskov  
CVR-nr. 30197224

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Peter Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Løntorp ApS  
Themsvej 20  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30197224

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Peter Henriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på -717 t.kr. mod 486 t.kr. i 2016/17.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>	<b>(739.791)</b>	<b>983.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.801	32.889
Andre finansielle indtægter	18.000	5.125
Andre finansielle omkostninger	<u>(214.270)</u>	<u>(396.704)</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(919.260)</b>	<b>625.060</b>
Skat af årets resultat	<u>202.210</u>	<u>(139.291)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(717.050)</u></b>	<b><u>485.769</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(717.050)</u>	<u>485.769</u>
	<b><u>(717.050)</u></b>	<b><u>485.769</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.634.000	3.634.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.634.000</b>	<b>3.634.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.634.000</b>	<b>3.634.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.575.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.149.143
Andre tilgodehavender		584.459	1.460.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.919	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.222.378</b>	<b>3.609.143</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.430	108.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>92.430</b>	<b>108.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>264</b>	<b>5.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.315.072</b>	<b>3.722.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.949.072</b>	<b>7.356.915</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.132.944	2.849.994
<b>Egenkapital</b>		<b>2.257.944</b>	<b>2.974.994</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	139.291
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>139.291</b>
Bankgæld		1.198.586	1.198.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.344	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.460.063	2.430.895
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	113.038
Anden gæld		8.135	487.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.691.128</b>	<b>4.242.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.691.128</b>	<b>4.381.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.949.072</b>	<b>7.356.915</b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.849.994	2.974.994
Årets resultat	0	(717.050)	(717.050)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.132.944</b>	<b>2.257.944</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.634.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.634.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.634.000</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løntorp Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
